令和２年７月７日

各位

グリーンライフ株式会社

西日本で発生している大雨による被害状況について（続報）

西日本での大雨により、弊社の山口県下松市にあるグループホーム「はぴね周南」は

安全を優先し、「ほしのさと特別養護老人ホーム」へ避難しておりましたが、被害の可能

性がなくなったことから、全ての入居者様が無事に「はぴね周南」へ戻ることができてお

ります。

 ご理解とご協力、誠にありがとうございました。

また、その他の弊社が運営する老人介護施設については、令和 2年７月７日午前８時現

在、入居者様及び弊社従業員への被害は発生しておりません。

今後も、入居者様の安全を第一に対応して参ります。

敬具